
SMLOUVA O VYPORÁDÁNÍ ZÁVAZKU

uzavrená dle § 1746, odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení,
mezi temito smluvními stranami:

Základní škola, Praha 10, Jakutská 1210/2, príspevková organizace

zastoupený: Ing. Bc. Sylva Taufmannová
LC: 65993250
DIC: CZ65993250
(dále jen ,,objednatel")

a

24U s.r.o.
Sídlo: Skochovická 88, Zvole, 252 45
zastoupený: Bedrich Chaloupka
lC: 26152584
DIC: CZ26152584

(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavrely dne 17.12.2021 smlouvu c. 1639490928, jejímž predmetem bylo
zakoupení lOti kusu Apple iPad 64GB Wi-Fi.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zverejnování v Registru smluv dle
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto clánku a má povinnost uzavrenou smlouvu
zverejnit postupem podle zákona c. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znení

pozdejších predpisu (dále jen ,,ZRS").

3. Obe smluvní strany shodne konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uverejnení smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto clánku v Registru smluv, a že jsou si
vedomy právních následku s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z puvodne sjednané
smlouvy, s ohledem na skutecnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti
uzavrené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemne ujednaly,
a ve snaze napravit stav vzniklý v dusledku neuverejnení smlouvy v Registru smluv,

"" sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znení, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren
textem puvodne sjednané smlouvy, která tvorí pro tyto úcely prIlohu této smlouvy. Lhuty
se rovnež ridl puvodne sjednanou smlouvou a pocÍtaji se od uplynutí 31 dnu od data
jejího uzavrení.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemne poskytnutá plnení na základe puvodne
sjednané smlouvy považují za plneni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemne

1/2



poskytnutým plnením nebudou vzájemne vznášet vuci druhé smluvní strane nároky
z titulu bezduvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnení z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uverejneni v RS plnena v souladu s obsahem vzájemných závazku
vyjádreným v príloze této smlouvy, budou splnena podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zverejno'váni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v CI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní strane
k neprodlenému zverejnení této smlouvy a její kompletní prílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Záverecná ustanovení

1. Tato smlouva o vyporádání závazku nabývá úcinnosti dnem uverejnení v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vyporádáni závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V /áu- d,, Z£ :i1 V 7m'" ,,,,,, ?4. 44 2O22

Príloha c. 1 - Smlouva c. 1639490928 ze dne 17.12.2021

2/2



.::::::::

'::::.::;

;:;:;'::;'.'.,:;.;::::.:·:·

:·;,:::::
:;>:-:·:·.':':':·:;>:·:'::.:::::::

:::::;:::
:·:.::"::.",.,·:;.
:::'::::;:-:::-'.:

;'i';:;::
::·:·:.:;
.'.'-::::·:·:·.'.·::::.:::.

'":::::::':;.:':·::;·:·:·:'

::i:i:!:'

::::::;::
::: :::i:
::: :::::

:::::::::

:::::;:::
·.·:·:·:·

:::::::::

:::::::::
:::::::::

:::::::::
:·:::.:::

:::::::::

,,,,,,,,, ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

i 24U s.r.o.
(Objednávka: OB10060884

@ A l
Skochovická 88 Objednávka zákazník: 1639490928
252 45 Zvole

Clslo-OB10060884

:

Odberatel
r

Datum objednání: 14. 12. 2021
Datum dodání: 14. 12. 2021

Splatnost (dny):
Forma úhrady: prevodem
Zpusob dopravy: toptrans

Objednávku prijal:
Pavel Krupicka

Základní škola, Praha 10, Jakutská 1210/2,
príspevková organizace
Pavel Mácha
jakutská 1210/2
10000 Praha 10
CZ

lC: 65993250 DIC: CZ65993250
.f

"Kód

MK2L3FD/A

Oznacení dodávky

Apple iPad 64GB Wi-Fi (9.gen) 2021 - stríbrný

Množství MJ

10 ks

Cena/Mj Celkem bez DPH '

7 800,00 78 000,00 21 %

Strana 1 z 1 CELKEM

Základ DPH 15 % 0,00 DPH 15 % 0,00

Základ DPH 21 % 78 000,00 dph 21 % 16 380,00
ý.' Cdkem bez DPH 78 000,00 K úhrade Kc 94 380,00

,f
· ". :k 'kb¥'"='? ?NNNW' 24U




